Калориферы КСк, КПСк (стальные) 2
Калориферы водяные VBC (SYSTEMAIR) 2
Нагреватели водяные ВОК 2
Агрегаты воздушно-отопительные 2
Пластинчатые рекуператоры RVP 2
Теплообменники 3
Смесительный узел для водяных калориферов СУ 3
Смесительный узел SUR 4

VRG 131 20-4 RP ¾  4  3/4 67
VRG 131 20-6.3 RP ¾ 6,3  3/4 67
VRG 131 25-6.3 RP 1 6,3 1 67
Поворотный электропривод для шаровых кранов Belimo
Модель DN шаровых кранов, мм Крутящий момент Описание Цена, CHF
LR24A-SR 15…32 5 Нм
Поворотный электропривод для 2-х и 3-ходовых
запорных клапанов.
202
SR24A-SR 15…80 20Нм
Номинальное напряжение 24 В~/=
Управление: плавная регулировка 0…10В=
Обратная связь: 2…10В
296
Трехходовые смесительные клапаны серии VRG 131
R3040-16-S3 16 40 1 1/2 295
R3040-25-S4 25 40 1 1/2 334
R3050-25-S4 25 50 2 342
R3050-40-S4 40 50 2 477
R3020-6P3-S2 6,3 20  3/4 138
R3025-6P3-S2 6,3 25 1 173
R3025-10-S2 10 25 1 173
R3032-16-S3 16 32 1 1/4 244
*Данные модели имеют резьбовое соединение. Для монтажа необходимо использовать комплект гаек R 1 1/4 "хR2". Комплект заказывается дополнительно, стоимость 7 евро
Трехходовые регулирующие шаровые краны Belimo
Модель Kvs, м3
/ч DN, мм Присоединительный типоразмер, дюймы Цена, CHF
R3015-4-S1 4 15  1/2 122
R3020-4-S2 4 20  3/4 138
2450/2800 690/790 450 25,0 мкФ / 400 VDB 899
749
TOP-S   50/10 DM 3~400/230** 2000/2300/2700 500/680/880 450
TOP-S   65/10 DM 3~400/230** 1950/2250/2650 470/630/845 450 - 850